
                             
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 marca 2023 r. 

Poz. 407 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA CYFRYZACJI 1) 

z dnia 1 marca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie inwentaryzacji infrastruktury i usług telekomunikacyjnych 

Na podstawie art. 29 ust. 7 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 884 i 2164) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Cyfryzacji z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie inwentaryzacji infrastruktury i usług 
telekomunikacyjnych (Dz. U. poz. 2796) w załączniku nr 1 w tabeli II.6. Zasięg ruchomych publicznych sieci telekomu-
nikacyjnych w kolumnie Dopuszczalne wartości w wierszach numer 2, 5, 8, 11, 14, 17, 20, 23 i 26 wyrazy „Co najmniej 
jedna z wartości ze słownika nr 1 – „Technologie dostępowe” ” zastępuje się wyrazami „Co najmniej jedna z wartości ze 
słownika nr 2 – „Technologie dostępowe w ruchomych publicznych sieciach telekomunikacyjnych” ”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Cyfryzacji: wz. J. Cieszyński 

                                                           
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 1716). 


	D20230407



